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NORTHWEST TRIMAN 2018

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 17 de junio de 2018
Oficiais
Delegado Técnico: José Antonio Barreiro Xurado
Xuiz Arbitro: José Manuel Rey da
Competicion

Responsable Oficiais:

Temperatura exterior: 12 °C
Temperatura da auga: 15 °C

Inscritos :

Neopreno: Obligatorio
29

José Manuel Rey

Remataron :

Datos da competicion
Natacién 1,9 km Ciclismo 90 km

1 vuelta 2 vueltas

22 Retirados : 1

Non Presentados :

ABSOLUTA MEDIA DISTANCIA FEMENINO

Distancia

MD

José Antonio Barreiro (DT)
Arturo Lopez (FEGATRI)
Marcos Ade (C.N. Pabellon Ourense)

Carrera 21,1 km

2 vueltas

Descalificados :

P.

Carrera
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MARIA JESUS COYA OTERO
LAURA CABARCOS BARRO

JULIA MUNOZ CONESA

AMIRA SIMON MARTINEZ
CRISTINA PILAR FERNANDEZ CID
MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS
CRISTINA GARCIA GONZALEZ
JULIA BALLESTEROS LANDAZURI
ELENA LOSADA DURAN

LORENA GARAYOA TELLETXEA
MARTA COLLADO MONTALBAN
BEATRIZ ROMERO ROEL
PATRICIA LAZARO LOPEZ
MONICA ALARCON HERNANDEZ
OBDULIA GARCIA PICALLO
AINARA CASADO ALVAREZ
YOLANDA LOZANO

PAULINA ANDREA MOSQUERA AZA
SABRINA RUMBO ROEL

AMANDA VERGARA PARDO
LAURA GARCIA PEREZ

ALICIA GARCIA PEREZ

MARIA LUISA RUA PRIETO

MARIA ELENA CASTRO SABIO
MARIA MERCEDES ULLOA GUTIERR
SANDRA FARINA BALSA

SONIA PARIENTE BAGLIETTO
LIDIA JIMENEZ OLIAS

SARAH MCDERMOTT

NORTHWEST TRIMAN 2018

P. Nataci6n Ciclismo
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 6 0:36:49 02:02 1 2:49:12
A.D. NAUTICO DE NARON 4 0:33:22 02:10 2 2:55:23
LA 208 TRIATLON CLUB 7 0:37:14 02:47 6 3:05:51
NOSPORTLIMIT 14 0:42:04 03:11 3 2:57:45
NOSPORTLIMIT 10 0:37:31 03:27 5 3:05:29
NOSPORTLIMIT 8 0:37:26 0250 4 2:59:07
NOSPORTLIMIT 11 0:38:05 03:26 8 3:18:58
LICENCIA DE 1 DIA 16 0:45:55 04:42 7 3:13:14
LICENCIA DE 1 DIA 3 0:33:13 03:44 11 3:26:20
D. APALATEGI 9 0:37:26 03:12 13 3:27:19
TRIRUNNERS GETXO 20 0:48:42 04:44 16 3:30:53
NOSPORTLIMIT 18 0:48:01 05:01 9 3:21:55
FITNESS SPORTS TRIATLON 19 0:48:34 05:57 14 3:30:08
NOSPORTLIMIT 22 0:51:59 10:45 10 3:22:24
CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 13 0:41:45 04:06 12 3:26:34
LICENCIA DE 1 DIA 17 0:46:36 08:01 17 3:33:42
LICENCIA DE 1 DIA 21 048558 06:10 15 3:30:49
NOSPORTLIMIT 15 0:42:26 04:46 18 3:42:20
NOSPORTLIMIT 12 0:41:15 04:35 19 3:49:53
LICENCIA DE 1 DIA 5 0:3455 06:28 20 3:53:25
C.D.E. PEGASO H30 TRIATLO 2 0:32:13 06:08 21 3:55:03
CLUB TRIATLONCIEM 1 0:32.05 04:04 22 3:59:16
TRISADA 0:50:03  05:07 4:03:13
NOSPORTLIMIT 0:52:00  05:00 4:03:44

NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
TRIATLON RIAS BAIXAS
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
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1:30:44
1:47:06
1:50:17
1:57:22
1:59:21
2:07:33
2:02:34
2:11:38
2:13:02
2:15:48
2:02:23
2:11:29
2:01:32
2:06:45
2:22:23
2:15:13
2:28:00
2:29:45
2:22:38
2:31:58
2:38:55
2:37:45
2:52:07
2:36:43
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5:00:43
5:19:41
5:38:28
5:42:15
5:48:00
5:48:48
6:06:19
6:18:04
6:19:37
6:26:12
6:28:52
6:29:01
6:29:12
6:36:11
6:37:28
6:48:21
6:57:50
7:02:04
7:02:04
7:11:24
7:15:14
7:15:15
7:52:57
7:41:43

0:18:59
0:37:46
0:41:32
0:47:18
0:48:06
1:05:36
1:17:22
1:18:54
1:25:30
1:28:10
1:28:19
1:28:29
1:35:29
1:36:45
1:47:39
1:57:08
2:01:21
2:01:21
2:10:42
2:14:32
2:14:32
2:52:15
2:41:00



d.: NORTHWEST TRIMAN 2018
E.. CATEGORIAS MEDIA DISTANCIA FEMENINO

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 17 de junio de 2018 Distancia MD
Oficiais
Delegado Técnico: José Antonio Barreiro Xurado José Antonio Barreiro (DT)
Xuiz Arbitro: José Manuel Rey da Arturo Lopez (FEGATRI)
L . Competicion .
Responsable Oficiais: José Manuel Rey Marcos Ade (C.N. Pabellon Ourense)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 12 °C Natacién 1,9 km Ciclismo 90 km Carrera 21,1 km
Temperatura da auga: 15 °C

Neopreno: Obligatorio 1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas

Inscritos : 29 Remataron: 22 Retirados : 1 Non Presentados: 4 Descalificados: 0

VETERANAS 1 FEMININA

Natacion . Ciclismo . Carrera

1 352 MARIAJESUS COYAOTERO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 6 0:36:49 02:02 1 2:49:12 31.92 01:58 1 1:30:44 5:00:43

2 355 CRISTINA PILAR FERNANDEZ NOSPORTLIMIT 10 0:37:31 03:27 5 3:05:29 29.12 02:14 5 1:59:21 5:48:.00 0:47:18

3 374 JULIABALLESTEROS LANDA LICENCIA DE 1 DIA 16 0:45:55 04:42 7 3:13:14 2795 02:37 12 2:11:38 6:18:04 1:17:22

4 370 LORENA GARAYOA TELLETX D.APALATEGI 9 0:37:26 03:12 13 3:27:19 26.05 02:28 15 2:15:48 6:26:12 1:25:30

5 372 BEATRIZ ROMERO ROEL NOSPORTLIMIT 18 0:48:01 05:01 9 3:21:55 26.74 02:36 11 2:11:29 6:29:01 1:28:19

6 369 PATRICIA LAZARO LOPEZ FITNESS SPORTS TRIATLON 19 0:48:34 0557 14 3:30:08 25.7 03:03 6 2:01:32 6:29:12 1:28:29

7 377 OBDULIA GARCIA PICALLO CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE 13 0:41:45 04:06 12 3:26:34 26.14 02:42 16 2:22:23 6:37:28 1:36:45

8 373 YOLANDA LOZANO LICENCIA DE 1 DIA 21 0:48:58 06:10 15 3:30:49 25.62 03:55 18 2:28:00 6:57:50 1:57:08

9 376 PAULINA ANDREA MOSQUE NOSPORTLIMIT 15 0:42:26 04:46 18 3:42:20 2429 02:49 19 2:2945 7:02:.04 2:01:21
10 375 LAURA GARCIA PEREZ C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON 2 0:32:13 06:08 21 3:55:03 22.97 02:58 22 2:38:555 7:15:14 2:14:32
11 378 ALICIA GARCIA PEREZ CLUB TRIATLONCIEM 1 0:32.05 04:04 22 3:59:16 2257 02:06 21 2:37:45 7:15:15 2:14:32
NP 371 SARAH MCDERMOTT LICENCIA DE 1 DIA

VETERANAS 2 FEMININA

Natacion . Ciclismo . Carrera

NC 379 MARIA ELENA CASTRO SABI  NOSPORTLIMIT 0:52:00 05:00 4.03:44 2216 04:17 2:36:43  T7:41:43  2:41:00
NF 357 MARIA MERCEDES ULLOAG NOSPORTLIMIT
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FEDERACION GALEGA de TRIATLON

CLUBS MEDIA DISTANCIA FEMENINO

Localidade As Pontes Data 17 de junio de 2018 Distancia MD
Oficiais
Delegado Técnico: José Antonio Barreiro Xurado José Antonio Barreiro (DT)
Xuiz Arbitro: José Manuel Rey da Arturo Lopez (FEGATRI)
Competicion Marcos Ade (C.N. Pabellon Ourense)

Responsable Oficiais: José Manuel Rey

Datos da competicion

Ciclismo 90 km Carrera 21,1 km

Temperatura exterior: 12 °C Natacion 1,9 km

Temperatura da auga: 15 °C
Neopreno: Obligatorio 1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas
Inscritos : 29 Remataron : 22 Retirados : 1 Non Presentados: 4 Descalificados: 0
1 NOSPORTLIMIT
1 AMIRA SIMON MARTINEZ 5:42:15
2 CRISTINA PILAR FERNANDEZ CID 5:48:00
3 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 5:48:48

NORTHWEST TRIMAN 2018 Publicacién: 18/06/2018 10:30:09 Paxina 1
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ABSOLUTA MEDIA DISTANCIA MASCULINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 17 de junio de 2018 Distancia MD
Oficiais
Delegado Técnico: José Antonio Barreiro Xurado José Antonio Barreiro (DT)
Xuiz Arbitro: José Manuel Rey da Arturo Lopez (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais:

Temperatura exterior: 12 °C
Temperatura da auga: 15 °C

Inscritos :

Neopreno: Obligatorio
298

Remataron :

José Manuel Rey

Datos da competicion

Nataciéon 1,9 km

1 vuelta

244

Retirados :

7

Ciclismo 90 km

Natacion

2 vueltas

Non Presentados :

Ciclismo

43

Marcos Ade (C.N. Pabellon Ourense)

Carrera 21,1 km

2 vueltas

Descalificados :

P.

Carrera

1 380 JACOBO CREGO FERNANDEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2 0:29:14 01:43 1 2:27:21 36.65 01:54 12 1:29:02 4:29:12
2 383 LUIS ALBERTO PAREDES COYA TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 15 0:32:12 02:02 2 2:29:48 36.05 01:37 5 1:25:24 4:31:00 0:01:49
3 395 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDINO NOSPORTLIMIT 32 0:33:39 02:31 8 2:34:.02 35.06 01:10 3 1:21:19 4:32:38 0:03:27
4 388 ROBERTO CARLOS AGRELO GOME  ARTROGAL-TRI498 20 0:32:33 02:27 18 2:37:.02 34.39 02:01 1 1:20:27 4:34:29 0:05:18
5 394 ANTONIO GONZALEZ DATORRE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 1 0:28:27 0222 13 2:36:10 3458 01:20 11 1:28:37 4:36:55 0:07:44
6 393 FERNANDO SIERRA GARCIA NOSPORTLIMIT 30 0:33:37 02:37 9 2:34:.06 3505 0115 8 1:27:28 4:39:02 0:09:51
7 479 DUARTE PAIS BH PORTO TRIATLO 5 0:30:48 02:04 17 2:36:45 3445 01:43 10 1:28:36 4:39:55 0:10:44
8 505 NUNO SEABRA ESTORIL PRAIA 41 0:34:.02 02:02 11 2:34:47 3489 01:50 9 1:27:58 4:40:37 0:11:26
9 567 ROBERTO MILLARES GOMEZ URBIKO TRIATLOI TALDEA 11 0:31:30 02:16 4 2:30:28 35.89 02:09 35 1:35:43 4:42:06 0:12:55
10 523 ANDRES GONZALEZ VEGA FITNESS SPORTS TRIATLON 117 0:37:37 03:11 26 2:39:52 33.78 01:43 2 1:21:08 4:43:29 0:14:18
11 446 XABIER RODRIGUEZ MARTINEZ SIRENO TRIATLON CLUB 48 0:34:22 04:37 6 2:32.08 355 01:46 17 1:31:.00 4:43:52 0:14:41
12 578 EDUARDO ARNAL VELASCO TKRONO TRIATLON GETXO 96 0:37.01 02:33 3 2:30:22 3591 01:45 22 1:32:.35 4:44:13 0:15:.02
13 409 PABLO BEASCOECHEA PORTAS CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 18 0:32:14 02:33 19 2:37:32 3428 01:48 19 1:31.05 4:45:11 0:16:00
14 463 ALBERTO FRANCO MARTIN TRIATLON AGUILARENSE ALB 19 0:32:22 02:11 16 2:36:20 3454 01:47 25 1:32:44 4:45:22 0:16:10
15 609 JOSE ANTONIO CIRCUJANO MORAL AZKOITIKO TRIATLOI TALDEA 16 0:32:13 02:57 35 2:42:32 33.23 01:46 7 1:27.02 4:46:28 0:17:17
16 522 ALBERTO ALVAREZ BENDANA ARTROGAL-TRI498 0:29:19 02:16 32 2:42:05 33.32 01:51 21 1:31:36 4:47:.05 0:17:54
17 398 RUBEN DARIO PARDO NEBRIL NOSPORTLIMIT 0:30:20 02:25 12 2:35:56 34.63 01:47 46 1:36:54 4:47:20 0:18:09
18 418 ALBERTO LOPEZ PINO SIRENO TRIATLON CLUB 24 0:33:20 03:09 7 2:33:37 3515 02:30 31 1:34:59 4:47:33 0:18:22
19 547 DANIEL FEIJOO FERREIRO CLUB CICLISTAVILALBA-ASP 78 0:35:40 02:46 20 2:38:27 34.08 01:48 13 1:29:05 4:47:45 0:18:34
20 384 PABLO ALONSO FIGUEROA CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 75 0:35:29 02:05 43 2:44:26 32.84 01.59 4 1:23:58 4:47:57 0:18:46
21 598 JUAN PABLO SAAVEDRA ZANETTA A300W ELCHE TCP 57 0:3455 03:00 10 2:34:47 34.89 02:28 32 1:35:13 4:50:20 0:21:09
22 491 CESAR REBOREDO VALDES TRIVILA 6 0:30:50 02:09 27 2:40:30 33.65 01:49 50 1:37:22 4:52:38 0:23:26
23 397 BORJA COSTAROJO TRIATLON ARTEIXO 7 0:30:52 02:07 57 2:46:35 3242 01:28 24 1:32:41 4:53:41 0:24:30
24 607 MIKEL ARTETXE EIZAGUIRRE ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 118 0:37:42 03:21 39 2:42:59 33.13 01:45 14 1:30:25 4:56:10 0:26:59
25 391 JAVIER GARCIA LOPEZ AGRUPACION POLIDEPORTIV 102 0:37:09 03:28 5 2:31:32 35.64 02:18 81 1:42:17 4:56:43 0:27:32
26 406 ENRIQUE MUINOS REYES ARTROGAL-TRI498 84 0:36:37 02:02 23 2:39:07 3394 01:55 52 1:37:47 4:57:27 0:28:16
27 588 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 22 0:3250 03:05 33 2:42:17 33.28 02:07 49 1:37:10 4:57:27 0:28:16
28 381 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 249 1:55:50 44:43 15 1:30:40 4:57:28 0:28:17
29 464 CARLOS MOAR ARES KURAI 23 0:32:58 02:45 73 2:49:45 3181 02:06 18 1:31:.00 4:58:31 0:29:20
30 413 FRANCISCO ESTEVEZ PEREIRA CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 136 0:38:50 03:06 42 2:44:24 3285 01:36 16 1:30:59 4:58:53 0:29:42
31 511 ISRAEL CAMPO LOPEZ CLUB DE TRIATLON DIABLILL 49 0:34:36 03:43 46 2:44:43 3278 01:34 30 1:34:44 4:59:18 0:30:07
32 501 IVAN RAMOS CADIERNO NOSPORTLIMIT 35 0:33:48 03:03 37 2:42:55 33.15 01:49 55 1:38:25 4:59:59 0:30:48
33 402 JAVIER VILA PORTO CLUB ATLETISMO PORRINO 63 0:35:03 02:35 41 2:43:22 33.06 02:30 45 1:36:45 5:00:13 0:31:02
34 414 LUIS PEDRE CARRODEGUAS LICENCIA DE 1 DIA 113 0:37:25 02:55 40 2:43:07 33.11 02:02 40 1:36:24 5:01:51 0:32:40
35 545 DAVID FERNANDEZ LOPEZ LICENCIA DE 1 DIA 98 0:37.05 03:01 36 2:42:34 3322 0240 42 1:36:38 5:01:55 0:32:44
36 517 ANDRES ROMERO ORTIZ TRIBU TRIATLON VALDEMOR 65 0:35:08 03:17 61 2:47:16 3229 01:54 34 1:35:37 5:03:11 0:33:59
37 617 INAKI MOURO QUINTANILLA INDEPENDIENTE 184 0:42:10 03:42 24 2:39:16 3391 0249 36 1:35:44 5:03:39 0:34:28
38 572 RAFA VILLA MARTINEZ LICENCIA DE 1 DIA 25 0:33:22 04:20 30 2:41:33 3343 02:43 77 1:41:50 5:03:47 0:34:36
39 508 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 149 0:39:39 02:41 15 2:36:19 3455 02:04 90 1:43:20 5:04:01 0:34:50
40 411 JESUS HEVIA GOMEZ NOSPORTLIMIT 170 0:41:34 02:57 31 2:41:59 3334 01:59 38 1:35:53 5:04:20 0:35:09
41 412 RUBEN SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 112 0:37:24 0245 25 2:39:20 33.89 02:16 84 1:42:53 5:04:35 0:35:24
42 417 GUILLERMO AROSA ROUCO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 68 0:35:20 02:24 72 2:49:43 3182 01:59 37 1:35:53 5:05:17 0:36:06
43 525 JUAN LAFUENTE MORENO C.D.E. MOLOKAI 110 0:37:21 0350 21 2:38:54 3399 0217 92 1:43:28 5:05:48 0:36:37
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Natacion . Ciclismo b P. Carrera

44 472 XABI FERNANDEZ LAGUNA CLUB CICLISTA RIAZOR 14 0:32:.09 02:34 85 2:51:39 3146 01:34 54 1:38:08 5:06:02 0:36:51

45 550 IVAN TRABALON HIDALGO LICENCIA DE 1 DIA 39 0:33:559 04:08 45 2:44:41 3279 02:02 72 1:41:15 5:06:03 0:36:52
46 498 RAMIRO CHAVES MON LICENCIA DE 1 DIA 29 0:33:37 03:46 55 2:46:25 3245 01:57 68 1:40:26 5:06:09 0:36:58
47 405 ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUEL CLUB NATACION LICEO 50 0:34:46 03:22 56 2:46:33 3242 02:56 56 1:38:40 5:06:15 0:37:04
48 415 JAVIER DIAZ CID NATACION PABELLON OUREN 21 0:32:35 02:49 78 2:50:22 31.7 01:39 59 1:39:18 5:06:41 0:37:30
49 621 MIGUEL ANGEL ALBEROLA COLAD FITNESS SPORTS TRIATLON 34 0:33:45 03:43 29 2:41:06 33.52 02:02 110 1:46:23 5:06:59 0:37:48
50 449 DANIEL MARTINEZ BECEDAS TRISPORT GETAFE 124 0:38:03 04:02 52 2:46:16 3248 0216 41 1:36:27 5:07:03 0:37:52
51 468 LUIS CUE LLANEZA CLUB MULTIDEPORTES OVIE 27 0:33:25 02:05 38 2:42:57 33.14 02:33 113 1:46:37 5:07:34 0:38:23
52 404 EDGAR CASTELO RODRIGUEZ NOSPORTLIMIT 31 0:33:38 02:20 81 2:550:59 3158 01:51 57 1:39:13 5:07:58 0:38:47
53 513 ANXO MEIZOSO PERMUI TRIATLON ARTEIXO 97 0:37:.02 03:17 88 2:52:12 31.36 02:11 28 1:33:34 5:08:15 0:39:04
54 526 CARLOS MAIZ MANSO CLUB TRIATLON CORUNA 8 0:31:15 02:42 94 2:52:54 31.23 02:13 65 1:40:04 5:09:05 0:39:54
55 455 FRANCISCO JAVIER FERRADAS ALV  TRIATLON FERROL 169 0:41:33 04:20 74 2:49:55 31.78 02:18 20 1:31:13 5:09:17 0:40:06
56 400 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VAL TRIATLON FERROL 37 0:33:54 03:57 99 2:53:19 31.16 01:58 39 1:36:12 5:09:18 0:40:07
57 602 JOSE ALBERTO AGUILAR GONZALE CMG FERRER HOTELS 126 0:38:11 05:56 22 2:39:06 33.94 02:30 93 1:43:41 5:09:22 0:40:11
58 594 JOSE MANUEL DOCAL RUBIDO LICENCIA DE 1 DIA 59 0:34:58 02:21 59 2:46:59 32.34 01:40 94 1:43:46 5:09:42 0:40:31
59 456 PABLO CEBRAL POLO INDEPENDIENTE 109 0:37:20 03:14 63 2:47:58 3215 01:46 63 1:39:49 5:10:05 0:40:54
60 410 ROBERTO CARLOS COBAS GARCIA  NOSPORTLIMIT 52 0:34:49 02:43 77 2:550:20 317 01:50 69 1:40:28 5:10:08 0:40:57
61 420 ISIDRO SANTOS GARRIDO INDEPENDIENTE 70 0:35:21 03:37 ### 2:56:55 30.52 01:46 23 1:32:37 5:10:15 0:41:04
62 471 MARTIN GONZALEZ VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 153 0:39:46 03:31 86 2:51:48 31.43 02:37 27 1:33:20 5:11:00 0:41:49
63 451 ALEJANDRO RAMUDO BARRIO LICENCIA DE 1 DIA 185 0:42:12 05:26 14 2:36:14 3457 02:52 103 1:45:17 5:12:00 0:42:49
64 553 JOSE LUIS SEOANE UZAL TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 232 0:47:51 04:56 83 2:51:11 3155 02:09 6 1:26:14 5:12:20 0:43:08
65 399 PABLO RAMIL FREAN NOSPORTLIMIT 36 0:33:50 04:20 93 2:52:47 31.25 02:08 62 1:39:45 5:12:48 0:43:37
66 677 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 93 0:36:55 04:38 ### 2:53:30 31.13 02:40 44 1:36:45 5:14:25 0:45:14
67 386 MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARCIA CLUB NATACION RIVEIRA 43 0:34:06 03:03 79 2:50:50 31.61 02:05 99 1:44:30 5:14:31 0:45:20
68 591 MANUEL PEDRE VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 135 0:38:45 04:07 50 2:45:17 32.67 02:18 101 1:45:05 5:15:31 0:46:20
69 584 VICENTE RAMIRO RIVAS DIAZ LICENCIA DE 1 DIA 105 0:37:14 0556 28 2:41:02 3353 02:39 124 1:48:45 5:15:34 0:46:23
70 625 FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBO LICENCIA DE 1 DIA 51 0:34:49 02:46 ## 3:01:19 29.78 01:35 33 1:35:29 5:15:55 0:46:44
71 631 SANTIAGO LOPEZ ARAGON LICENCIA DE 1 DIA 103 0:37:12 03:44 ## 2:53:39 311 01:56 67 1:40:21 5:16:50 0:47:39
72 497 CARLOS MATO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 154 0:39:56 04:32 44 2:44:40 328 02:16 105 1:45:40 5:17:02 0:47:51
73 576 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMI  NOSPORTLIMIT 71 0:35:23 05:08 51 2:45:23 32.65 02:57 123 1:48:15 5:17:04 0:47:53
74 536 FERNANDO GARCIA-CARPINTERO D CLUB TRIATLON CORUNA 125 0:38:04 04:40 67 2:48:31 32.04 01:48 96 1:44:02 5:17:04 0:47:53
75 541 PEDRO FEU DE HUERTAS LICENCIA DE 1 DIA 86 0:36:40 04:26 34 2:42:32 3323 02:17 137 1:51:21 5:17:14 0:48:03
76 469 CARLOS JAVIER SANTOS CAMARA LICENCIA DE 1 DIA 90 0:36:50 03:40 68 2:49:00 31.95 03:36 100 1:44:36 5:17:40 0:48:29
77 528 RAUL GARCIA-SERRANO GOMEZ TRI-TORREJON 122 0:37:48 05:14 ### 2:54:47 309 03:14 47 1:36:55 5:17:57 0:48:46
78 385 LUCAS DEL RIO CORTEGOSO CLUB TRIATLON MORRAZO 42 0:34:04 03:12 89 2:52:19 31.34 02:52 104 1:45:39 5:18:05 0:48:53
79 574 SANTI CANICOBA LICENCIA DE 1 DIA 81 0:36:06 04:54 96 2:53:09 31.19 02:17 80 1:42:16 5:18:39 0:49:28
80 493 PABLO HERNAN OCANA FITNESS SPORTS TRIATLON 83 0:36:29 04:15 87 2:51:58 314 03:01 87 1:43:17 5:18:58 0:49:47
81 401 DAVID COSTAS VARELA LICENCIA DE 1 DIA 44 0:34:08 06:15 ### 2:54:10 31.01 03:26 74 1:41:22 5:19:19 0:50:08
82 582 MIGUEL CONDE MOSTEIRO LICENCIA DE 1 DIA 62 0:35:03 04:07 ### 3:.00:07 29.98 02:49 51 1:37:24 5:19:28 0:50:17
83 427 OSCAR DIAZ PRADO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 172 0:41:36 03:46 70 2:49:10 31.92 02:17 88 1:43:17 5:20:04 0:50:53
84 589 PEDRO PINHO LOPES INDEPENDIENTE 165 0:41:17 03:10 58 2:46:41 324 02:27 115 1:46:44 5:20:17 0:51:06
85 622 JOSE MANUEL CERNADAS FERNAN  NOSPORTLIMIT 82 0:36:24 05:14 92 2:52:46 31.26 02:08 97 1:44:08 5:20:39 0:51:28
86 416 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ NOSPORTLIMIT 99 0:37:.07 03:35 76 2:50:17 31.71 02:10 120 1:47:44 5:20:52 0:51:41
87 549 XOSE FERNANDEZ SEGURADO PENA CICLISTA LAR 38 0:33:56 04:52 48 2:45:08 32.7 02:11 158 1:54:57 5:21:01 0:51:50
88 447 ALBERTO SABUGUEIRO CUESTA TRIBU TRIATLON VALDEMOR 61 0:35:02 04:16 53 2:46:19 3247 02:38 147 1:52:57 5:21:10 0:51:59
89 645 HECTOR DANIEL SILVA ARAN LICENCIA DE 1 DIA 85 0:36:38 03:29 ## 2:58:27 30.26 02:40 66 1:40:04 5:21:15 0:52:04
90 461 ADRIAN FEIJOO FERNANDEZ PERSONAL RUNNING TRIATL 94 0:36:56 03:49 65 2:48:15 32.1 01:45 134 1:51:02 5:21:45 0:52:34
91 485 JOAN FERNANDEZ POVEDA MAS TRAINER 114 0:37:27 02:51 60 2:47:15 3229 01:49 145 1:52:43 5:22:03 0:52:52
92 619 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ TRIATLON ARTEIXO 17 0:32:14 03:.00 64 2:48.08 32.12 02:13 172 1:57:13 5:22:45 0:53:34
93 610 FRANCISCO BRAVO BARRADO CLUB DE TRIATLON DIABLILL 73 0:35:27 04:24 ### 2:56:26 30.61 02:10 98 1:44:23 5:22:48 0:53:37
94 557 EZEQUIEL ABELLAN ITURRALDE LICENCIA DE 1 DIA 140 0:38:56 04:46 ### 2:54:20 30.98 02:57 79 1:41:56 5:22:52 0:53:41
95 666 ANTONIO RABANAL FERNANDEZ TRIATLON MURALLA LUGO 13 0:32:07 02:30 71 2:49:33 31.85 02:07 170 1:57:04 5:23:20 0:54:08
96 661 INIGO LARRANAGA AGIRREOA KOAXIH.I.LB. T.T. 89 0:36:47 03:38 #### 2:58:24 30.27 02:04 85 1:42:53 5:23:44 0:54:33
97 476 JORGE RODRIGUEZ FERNANDEZ DE TRIATLON UNIVERSITARIO DE 55 0:34:52 02:44 75 2:50:01 31.76 02:04 154 1:54:15 5:23:54 0:54:43
98 408 JORGE GOMEZ VAZQUEZ TRIATLON FERROL 134 0:38:41 03:55 ### 2:56:10 30.65 01:47 91 1:43:27 5:23:59 0:54:48
99 637 JOSE MARIA MARIN GALLAR C.D.E. MOLOKAI 101 0:37:.09 04:39 ### 3:06:56 28.89 02:01 29 1:33:44 5:24:26 0:55:15
100 665 JAIME GONZALEZ GARCIA X3M 190 0:42:50 05:16 ## 2:53:59 31.04 02:46 64 1:39:59 5:24:49 0:55:38
101 458 JUAN DIAZ MAGDALENO LICENCIA DE 1 DIA 233 0:48:09 03:13 95 2:52:56 31.23 02:41 53 1:38:.00 5:24:57 0:55:46
102 403 JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 145 0:39:14 04:42 ### 3:02:14 29.63 01:49 48 1:37:.05 5:25:02 0:55:51
103 652 GONZALO DE CASTRO PARGA LICENCIA DE 1 DIA 198 0:43:29 04:56 90 2:52:37 31.28 03:35 71 1:40:45 5:25:21 0:56:10
104 586 JOSE ALBERTO CARBALLO LOUZA LICENCIA DE 1 DIA 47 0:34:21 04:57 #### 2:57:58 30.34 03:13 102 1:45:13 5:25:40 0:56:29
105 592 LUIS CARLOS CABALLERO CABALL INDEPENDIENTE 26 0:33:23 02:31 ## 2:56:19 30.63 03:10 133 1:50:49 5:26:11 0:57:00
106 559 MANUEL ANTONIO LOPEZ SUAREZ INDEPENDIENTE 143 0:39:01 03:17 69 2:49:04 31.94 01:49 149 1:53:05 5:26:14 0:57:03
107 506 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ FIERR C.T.LA BARROSA 197 0:43:28 03:27 84 2:51:27 315 01:.00 117 1:47:03 5:26:24 0:57:13
108 539 JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS ARTROGAL-TRI498 159 0:40:47 04:59 97 2:53:14 31.17 02:17 114 1:46:44 5:27:58 0:58:47
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

519
648
424
516
484
500
429
624
503
486
560
510
483
425
514
499
450
608
421
509
615
495
595
423
482
620
428
433
494
647
577
599
640
566
641
669
465
657
555
515
542
633
628
434
448
435
507
668
585
462
467
643
605
561
626
387
670
477
616
646
614
504
459
601
546

DAVID TOME CARRILLO

CELSO ALONSO NUNEZ
EDUARDO SOUTO VAZQUEZ
ADRIAN LOPEZ VIDAL

MIGUEL CABARCOS ROUCO
PEDRO MEIXEDO

MANUEL GAREA SUAREZ
ROBERTO VALLINOT GARCIA
MARCOS MUINO GARCIA

JUAN JOSE REY ARDILA

FELIPE CORRAL REY

DAVID DOCE CARBALLEIRA
GONZALO SANCHEZ GARCIA
CELSO BLANCO GARCIA

DAVID RODAL RODRIGUEZ
JAIME GONZALEZ MARCOS
JAVIER FEU DE HUERTAS

PATXI CARRERO TARRIO
ENRIQUE GRINAN TORRADO
JAIME LARRAGA CRIADO
FERNANDO SINES CRESPO
JOSE EMILIO RUBAL DIAZ
MAURICIO IBARRA LAMILLA
LUCAS GONZALEZ ROCHA
DAVID LOPEZ PONS

FRANCISCO JAVIER BARREIRO COR
MANUEL OTERO GOMEZ

JORGE JUAN GONZALEZ VAZQUEZ
IVAN VIDAL CASTANO

FELIX PENASCO IGLESIAS

JOSE ANTONIO LUMBIER MIGUEL
MARTIN CAYRE VERFUSS

JUAN PATINO VARELA

MANUEL ARCA PEDRIDO

TOMAS ALBEROLA COLADO
MANUEL SABUGUEIRO RIVAS
TOMAS PALACIOS GARCIA
FERNANDO ABREU FERNANDEZ
MANU LOBATO LOZANO
EDUARDO FERNANDEZ DELGADO
OSCAR RODRIGUEZ DOPICO
MANUEL SAZ CEBRIAN
SALVADOR MARIN LILLO
ADRIAN MORALES ENRIQUEZ
JOSE MARIO LUENGO FERNANDEZ
ELOY SESTAYO SEOANE
ADRIAN QUEVEDO PEREZ
ARTURO LOPEZ LAGO

JUAN JOSE LUNA GARCIA
MARIO FERNANDEZ MENDEZ
MANUEL RUIZ MADRILENO
JULIO FERNANDEZ PEREZ
JESUS JIMENEZ MENDOZA
JAVIER LOPEZ TATO

JOSE MANUEL BELLO CASTRO
XABIER RIVAS MARTINEZ
MANUEL TOMAS RUIZ LORA
MIGUEL ANGEL COUTO CILLERO
JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ
RAMON GONZALEZ PEREZ
ANDRES VIGO RIVEIRA

JORGE GARCIA RODRIGUEZ
MARCOS NAVA PARDO

ALVARO LOPEZ-AMOR
ALEXANDRE VEIRA RODRIGUEZ

NORTHWEST TRIMAN 2018

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON
NOSPORTLIMIT
TRI-TORREJON

A.D. NAUTICO DE NARON
ZUPPER

NOSPORTLIMIT

CLUB DE TRIATLON DIABLILL
LICENCIA DE 1 DIA

FITNESS SPORTS TRIATLON
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB DE MONTARNA PIEDRAL
CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB CICLISMO-TRIATLON PO
TRIATLON VILLALBA

PRAT TRIATLO 1994

URBIKO TT BASAURI
NOSPORTLIMIT

C.D.E. MOLOKAI
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

FITNESS SPORTS TRIATLON
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
TRISPORT GETAFE
LICENCIA DE 1 DIA

X3M

LICENCIA DE 1 DIA
ARTROGAL-TRI498

FITNESS SPORTS TRIATLON
TRIBU TRIATLON VALDEMOR
PADEISPORT MAREA ROSA
CLUB TRIATLON PORRINO
LICENCIA DE 1 DIA

CDE TRIPATLETAS

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CLUB DE MONTARNA PIEDRAL
ARTROGAL-TRI498
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
LA TRIBU TRIATLON VALDEM
C.D.E. MOLOKAI

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA
ECOSPORT ALCOBENDAS
FITNESS SPORTS TRIATLON
LICENCIA DE 1 DIA
ARTROGAL-TRI498
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

178
207
141
224
139
223
179

74
210
157
131
201
115

10
231

88
127

91

72

60

80
208
119
176
167
188
236
209
161
166
130

76

95
212
116
138
206
193
202
155

54
187
150
196
189
218
171

46
164

77

67
168
160
132
120
148

53
240
237

79
205
227
226
107
158

0:41:56
0:44:15
0:38:57
0:46:16
0:38:55
0:46:09
0:41:56
0:35:29
0:44:29
0:40:44
0:38:32
0:43:35
0:37:29
0:31:24
0:47:35
0:36:46
0:38:12
0:36:50
0:35:26
0:34:59
0:36:02
0:44:24
0:37:42
0:41:54
0:41:20
0:42:45
0:48:22
0:44:27
0:40:54
0:41:18
0:38:28
0:35:32
0:36:58
0:44:38
0:37:33
0:38:55
0:44:07
0:43:03
0:43:43
0:40:22
0:34:51
0:42:28
0:39:41
0:43:25
0:42:46
0:44:59
0:41:34
0:34:19
0:41:08
0:35:40
0:35:17
0:41:26
0:40:48
0:38:37
0:37:44
0:39:37
0:34:50
0:50:30
0:49:07
0:35:54
0:44:03
0:46:33
0:46:32
0:37:15
0:40:45

03:35
03:56
02:37
03:37
02:51
04:47
04:00
04:09
06:29
03:27
04:37
07:00
04:20
04:46
04:40
04:51
03:28
03:39
03:42
04:31
03:57
04:40
03:42
02:57
06:48
05:20
03:36
03:05
04:01
03:42
06:31
03:18
05:25
04:53
03:23
07:01
06:53
03:32
05:00
03:47
04:29
05:40
05:33
03:33
05:17
03:29
05:10
05:07
05:19
04:47
08:26
06:08
04:32
07:17
04:22
03:12
04:45
05:50
05:18
09:48
05:34
05:59
04:58
05:03
04:45

H#H#
H#H#

91
#iH#
H#iH#
#iH#
H#H#
H#H#

49
H#H#
H#iH#

62
H#iH#
H#iH#
H#H#
H#H#

98
H#H#
H#iH#
#i#
H#iH#
H#i#
H#H#

54
H#H#
H#H#
H#iH#
#iH#
H#iH#
#iH#
H#H#
H#H#
#H#
H#H#
H#it#
#iH#
H#it#
H#iH#
H#H#
#H#
#H#
#H#

66
H#iH#
H#itH#
H#iH#
#H#
H#H#
#H#
H#H#
#iH#
#iH#
#iH#
#iH#
#H#
H#H#
#H#
H#H#
#iH#
H#i#
#iH#
#iH#
#H#
H#H#
H#H#

2:58:50
2:55:13
2:52:38
3:05:44
2:56:57
2:57:50
3:00:32
3:03:19
2:45:11
2:53:57
3:00:16
2:47:51
3:02:18
3:02:09
2:56:25
3:05:51
2:53:18
2:53:28
2:53:20
3:06:53
3:06:33
2:59:04
3:09:40
2:46:24
3:07:08
3:07:12
3:01:16
3:09:32
2:58:02
3:03:20
2:58:08
3:03:58
3:09:25
3:01:20
3:02:18
2:55:10
3:09:00
2:54:58
3:02:41
3:05:34
3:10:03
2:54:00
2:48:21
3:08:12
2:58:35
3:04:40
3:09:48
3:03:11
3:07:19
3:06:36
3:00:35
3:10:17
3:06:40
3:12:16
3:05:29
3:00:48
3:12:28
3:06:49
2:58:42
3:06:12
3:07:05
2:55:56
3:02:03
3:12:56
3:03:22
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30.2
30.82
31.28
29.08
30.52
30.37
29.91
29.46
32.69
31.04
29.96
32.17
29.62
29.65
30.61
29.06
31.16
31.13
31.16

28.9
28.95
30.16
28.47
32.45
28.86
28.85
29.79
28.49
30.33
29.46
30.31
29.35
28.51
29.78
29.62
30.83
28.57
30.86
29.56

29.1
28.41
31.04
32.08
28.69
30.24
29.24
28.45
29.48
28.83
28.94
29.91
28.38
28.93
28.09
29.11
29.87
28.06
28.91
30.22

29
28.87
30.69
29.66
27.99
29.45

02:09
02:01
02:16
01:59
01:28
02:39
01:41
02:04
03:04
02:34
02:26
03:05
01:54
03:49
02:19
02:35
02:43
01:47
03:20
02:51
02:18
02:18
04:29
03:25
05:18
02:39
01:36
01:50
02:35
01:53
03:51
02:19
03:09
02:19
03:02
03:37
02:59
02:39
02:55
02:40
02:00
02:53
02:23
02:17
02:28
01:29
02:10
03:04
03:42
02:55
05:37
02:49
02:58
03:13
02:00
02:58
02:25
05:01
02:55
03:49
03:16
02:21
02:30
03:12
02:57

76

86
153

26
130

60

83
112
143
135
108
132
109
131

82

95
162
181
183
116
118
106

75
195

43

61

89

58
152
127
146
164
119
126
163
177

70
182
128
141
150
184
211
121
167
140
122
187
125
168
171
111
142
107
174
192
160

78
156
161
148
194
173
157
191

1:41:35
1:43:04
1:53:51
1:32:46
1:50:30
1:39:20
1:42:53
1:46:30
1:52:27
1:51:07
1:46:16
1:50:44
1:46:19
1:50:32
1:42:43
1:43:59
1:56:29
1:59:13
1:59:46
1:46:53
1:47:15
1:45:56
1:41:30
2:02:34
1:36:44
1:39:32
1:43:18
1:39:15
1:53:46
1:49:24
1:52:53
1:56:39
1:47:21
1:49:20
1:56:34
1:58:41
1:40:31
1:59:46
1:49:41
1:52:02
1:53:15
1:59:57
2:09:16
1:47:51
1:56:47
1:51:39
1:47:54
2:01:00
1:49:17
1:56:54
1:57:10
1:46:24
1:52:12
1:45:56
1:57:59
2:01:50
1:55:10
1:41:54
1:54:34
1:55:14
1:53:05
2:02:27
1:57:13
1:54:51
2:01:38

Paxina 3

5:28:03
5:28:26
5:30:17
5:30:21
5:30:40
5:30:44
5:31:00
5:31:29
5:31:38
5:31:48
5:32:05
5:32:12
5:32:18
5:32:39
5:33:40
5:33:59
5:34.07
5:34:55
5:35:32
5:36:04
5:36:04
5:36:20
5:37:01
5:37:12
5:37:16
5:37:26
5:38:07
5:38:07
5:39:16
5:39:35
5:39:50
5:41:44
5:42:15
5:42:29
5:42:49
5:43:21
5:43:27
5:43:57
5:43:57
5:44:23
5:44:36
5:44:55
5:45:12
5:45:16
5:45:51
5:46:15
5:46:34
5:46:39
5:46:43
5:46:49
5:47:03
5:47:03
5:47:08
5:47:16
5:47:33
5:48:23
5:49:36
5:50:02
5:50:34
5:50:55
5:53:01
5:53:15
5:53:15
5:53:15
5:53:24

0:58:52
0:59:15
1:01:06
1:01:10
1:01:29
1:01:33
1:01:49
1:02:18
1:02:27
1:02:37
1:02:54
1:03:01
1:03:07
1:03:28
1:04:29
1:04:48
1:04:56
1:05:44
1:06:21
1:06:53
1:06:53
1:07:09
1:07:50
1:08:01
1:08:05
1:08:15
1:08:56
1:08:56
1:10:05
1:10:24
1:10:39
1:12:33
1:13:04
1:13:17
1:13:38
1:14:10
1:14:16
1:14:46
1:14:46
1:15:12
1:15:25
1:15:44
1:16:01
1:16:05
1:16:39
1:17:04
1:17:23
1:17:28
1:17:32
1:17:38
1:17:52
1:17:52
1:17:57
1:18:05
1:18:22
1:19:12
1:20:25
1:20:51
1:21:23
1:21:44
1:23:50
1:24:04
1:24:04
1:24:04
1:24:13
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

396
538
532
664
587
543
565
556
527
426
627
474
590
520
563
632
597
502
436
612
653
623
613
571
634
570
606
466
430
596
537
439
663
437
534
551
611
644
489
488
636
674
432
490
630
658
642
558
635
443
473
638
593
583
667
470
441
604
440
481
438
580
675
480
562

ALEJANDRO RODRIGUEZ OUTEIRIN
DAVID GOMEZ AGRAS

JAVIER CASARES RODRIGUEZ
RAUL DE LA CRUZ LINACERO
PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
PABLO DIAZ MONTERO

LUIS VAZQUEZ SANESTEBAN
CARLOS LOPEZ-BREA ORTIZ
GUILLERMO BLANCO FUENTE
OSCAR RODRIGUEZ OTERO
ENRIQUE FRANCISCO NAVARRETE
ALEJANDRO CARBELLIDO CARRAN
DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ
HECTOR MOLDES MURNIZ
ALEJANDRO ALVAREZ VALDES
SANTIAGO REBOYRAS

DAVID BLANCO VEGA

IVAN OTAIZA POMAR

EDUARD FRANQUET SUGRARES
ANTONIO BAAMONDE SANDE
FRANCESC NUNEZ LASTRE
VICENTE CASTARO

FRANCISCO TORRES VELEZ
ALFREDO FERNANDEZ ROSA
DAVID GUIMARAES MAZPULE
JUAN CARLOS DURAN CAMPOS
LUIS MIGUEL ALONSO RAMIREZ
ALVARO SAN ROMAN JIMENEZ
RICARDO JOSE DOMINGUEZ GAGO
MARCOS MARTINEZ MOREIRA
SANTIAGO VILLEGAS MUROZ

JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ
JOSE JUAN AYET GISBERT
CARLOS RAMAS FIUSA

DANIEL GALLEGO LANNERSKOOG
FERNANDO GONZALEZ GARCIA
ROMUALDO RODRIGUEZ VINAGRE
EMILIO FERNANDEZ FERNANDEZ
ANDONI DANIEL CARPINTERO SANC
ENRIQUE SATUE SUAREZ

FERRAN ARENES PALMi

MIKEL PICON GIL

ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO
FABIO MUNHOZ

JESUS SANCHEZ

JOSE MANUEL CASAJUANA MAS
RAMON SANCHEZ OLIVER

JORGE CARLOS NAVIDAD VERA
ROBERTO VENTUREIRA DOPICO
PEDRO SILVA

CARLOS FERNANDEZ SANCHEZ
MIGUEL ANGEL JIMENO SOLA
FRANCISCO JAVIER MENARGUEZ F
LUIS MANUEL HERNANDEZ CRESPO
JOSE MANUEL SANZ MARTIN
FRANCISCO CORRALES SERRANO
CARLOS REINLEIN FARRE
ALBERTO ZARAGOZA VEREZ
FRANCISCO ALONSO CUEVAS
JUAN CALLEJA MORALES

VICTOR LUACES VAZQUEZ
VICTOR GABRIEL FERNANDEZ CAR
JOSE ANTONIO LARRAZABAL UGAR
SANTOS HERENCIA VILAR

MARIO ESCALERA
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LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

X3M

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON MOTOBIKE GALAIC
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB CICLISMO-TRIATLON PO
NUN GARRES

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
C.D. VALDEBEBAS
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

FITNESS SPORTS TRIATLON
LICENCIA DE 1 DIA

TRIBU TRIATLON VALDEMOR
LICENCIA DE 1 DIA

X3M

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
ARTROGAL-TRI498
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLONCIEM
NOSPORTLIMIT

CDE TRIFUGAS

AD TRIFUGAS

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
SESTAO TRIATLOI TALDEA
LICENCIA DE 1 DIA

C.D.E. MOLOKAI

MUNAY KIROL KLUBA
NOSPORTLIMIT

LUSITANO FC TRIATLO
LICENCIA DE 1 DIA

C.T. JUIFJAJA VINAROS
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

A.D. NAUTICO DE NARON
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

TRIBU TRIATLON VALDEMOR
C.D.E. MOLOKAI

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRISADA

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

56
142
147
182
121
213
203
146
173
186
144
183
239
216
200
111
221
204
199
108
133
242

92
162

66
235
100
217
191
230
192
175

12
228

33
215
177

40
195
129

58
238
106

69
137
123
245
225
151

28
248
128
174
246
104
229
211
222
152
194
219
247
243
163

64

0:34:53
0:38:57
0:39:30
0:42:01
0:37:47
0:44:40
0:43:45
0:39:27
0:41:37
0:42:24
0:39:10
0:42:10
0:50:20
0:44:54
0:43:32
0:37:22
0:45:34
0:43:54
0:43:30
0:37:19
0:38:40
0:51:56
0:36:54
0:40:58
0:35:10
0:48:21
0:37:08
0:44:57
0:42:53
0:47:04
0:43:01
0:41:46
0:32:01
0:46:40
0:33:43
0:44:50
0:41:55
0:33:59
0:43:17
0:38:26
0:34:57
0:50:13
0:37:15
0:35:20
0:38:51
0:37:55
0:57:41
0:46:31
0:39:42
0:33:35
1:03:39
0:38:16
0:41:42
0:59:47
0:37:13
0:46:56
0:44:29
0:45:53
0:39:44
0:43:10
0:45:11
1:01:40
0:55:40
0:41:07
0:35:06

06:37
05:17
05:04
03:48
04:16
03:55
04:26
04:58
04:57
02:38
09:52
04:46
04:04
05:46
03:23
04:24
12:59
10:56
04:07
05:16
03:54
04:50
04:14
04:40
04:16
06:55
06:43
06:09
06:06
08:08
06:29
03:42
05:02
04:35
04:29
05:19
04:38
07:29
03:22
10:39
05:02
04:44
06:16
03:56
08:26
04:38
06:01
06:19
03:17
04:26
07:43
05:31
07:36
10:32
06:23
05:00
05:36
06:47
04:09
04:59
05:44
06:21
06:53
06:42
04:00

H#H#
H#H#
#i#
H#iH#
#i#
H#iH#

80
H#H#
H#H#
H#H#
#i#
H#iH#
#i#
H#iH#
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#
#iHH#
#iH#
#iHH#
#iH#
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#
#iHH#
H#iH#
#iH#
H#iH#
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#
H#it#

82
#iH#
#iH#
#H#
H#H#
H#H#
H#H#
#iH#
#iH#
H#iH#
H#itH#
H#H#
#H#
H#H#
#H#
#iH#
H#itH#
#iH#
#iH#
H#H#
#H#
H#H#
#H#
#iH#
#iH#
#iH#
#iH#
H#H#
H#H#
H#H#

3:12:40
3:03:05
3:02:10
3:07:54
3:04:46
3:00:53
2:50:58
2:56:26
3:15:01
3:15:33
3:13:53
3:13:26
3:12:53
3:04:02
3:12:13
3:13:44
3:06:42
3:07:45
3:14:13
3:38:17
3:22:46
3:13:53
3:01:35
3:10:59
3:00:58
3:12:48
3:19:16
3:08:46
3:08:03
3:13:38
3:11:11
3:09:08
3:08:04
3:16:52
3:02:25
2:51:01
3:24:39
3:08:01
3:13:18
3:18:36
3:20:20
3:16:19
3:27:51
2:59:12
3:20:22
3:15:35
3:14:19
3:07:10
3:41:53
3:22:36
3:18:36
3:17:23
3:28:18
3:20:16
3:27:05
3:22:43
3:31:18
3:21:29
3:31:28
3:29:47
3:48:08
3:35:33
3:29:44
3:26:33
3:46:55
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28.03
29.49
29.65
28.74
29.23
29.86
31.59
30.61
27.69
27.62
27.85
27.92
28
29.34
28.09
27.88
28.93
28.76
27.81
24.74
26.63
27.85
29.74
28.28
29.84
28.01
271
28.61
28.72
27.89
28.25
28.55
28.71
27.43
29.6
31.58
26.39
28.72
27.94
27.19
26.96
27.51
25.98
30.14
26.95
27.61
27.79
28.85
24.34
26.65
27.19
27.36
25.92
26.96
26.08
26.64
25.56
26.8
25.54
25.74
23.67
25.05
25.75
26.14
23.8

02:34
03:13
04:23
02:46
02:12
02:44
03:30
01:53
04:14
04:18
04:12
03:16
02:41
02:55
02:32
02:49
04:13
02:29
02:15
03:16
02:00
03:36
03:34
02:39
02:45
03:31
03:59
02:37
02:01
04:15
05:42
03:17
02:24
03:25
02:49
03:21
03:37
04:04
02:45
03:26
04:03
03:05
04:36
02:48
05:19
02:50
02:53
03:46
02:30
03:39
03:08
02:58
03:24
03:06
03:47
02:37
03:19
03:33
03:05
03:08
03:20
02:20
05:01
04:23
03:11

166
197
198
175
205
201
216
218
138
144
136
159
129
196
178
204
151
179
188

73
176
139
223
208
233
169
190
206
212
165
200
215
234
189
238
237
186
227
219
207
217
202
203
243
209
224
199
226
180
225
155
235
214
185
231
229
221
230
232
228
213
210
222
242
236

1:56:44
2:02:58
2:03:19
1:58:14
2:05:58
2:03:38
2:13:14
2:14:20
1:51:27
1:52:37
1:51:13
1:55:01
1:50:01
2:02:50
1:58:51
2:04:36
1:53:37
1:58:55
2:01:15
1:41:15
1:58:17
1:51:28
2:19:52
2:08:05
2:24:32
1:56:58
2:01:35
2:06:15
2:10:31
1:56:43
2:03:31
2:12:49
2:24:37
2:01:22
2:31:36
2:30:30
2:00:16
2:22:30
2:14:58
2:06:33
2:13:45
2:04:21
2:04:29
2:39:16
2:08:38
2:21:22
2:03:27
2:22:26
1:59:09
2:22:21
1:54:19
2:27:44
2:11:51
2:00:09
2:23:33
2:23:03
2:15:54
2:23:29
2:24:11
2:22:35
2:10:57
2:08:41
2:18:30
2:38:03
2:28:02
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5:53:26
5:53:28
5:54:23
5:54:41
5:54:58
5:55:47
5:55:51
5:57:02
5:57:16
5:57:28
5:58:18
5:58:38
5:59:57
6:00:25
6:00:30
6:02:53
6:03:03
6:03:58
6:05:19
6:05:22
6:05:35
6:05:41
6:06:08
6:07:20
6:07:40
6:08:30
6:08:39
6:08:42
6:09:32
6:09:46
6:09:52
6:10:40
6:12:07
6:12:53
6:14:59
6:15:00
6:15:04
6:16:02
6:17:37
6:17:39
6:18:04
6:18:40
6:20:25
6:20:30
6:21:34
6:22:18
6:24:20
6:26:09
6:26:29
6:26:34
6:27:23
6:31:50
6:32:48
6:33:49
6:37:59
6:40:18
6:40:34
6:41:09
6:42:35
6:43:37
6:53:18
6:54:32
6:55:47
6:56:47
6:57:12

1:24:15
1:24:17
1:25:12
1:25:30
1:25:47
1:26:36
1:26:40
1:27:51
1:28:05
1:28:17
1:29:07
1:29:27
1:30:45
1:31:14
1:31:19
1:33:41
1:33:52
1:34:47
1:36:08
1:36:11
1:36:24
1:36:30
1:36:57
1:38:09
1:38:29
1:39:19
1:39:28
1:39:31
1:40:21
1:40:35
1:40:41
1:41:29
1:42:56
1:43:41
1:45:48
1:45:49
1:45:53
1:46:50
1:48:26
1:48:27
1:48:53
1:49:29
1:51:14
1:51:19
1:52:23
1:53:07
1:55:08
1:56:58
1:57:18
1:57:23
1:58:12
2:02:39
2:03:37
2:04:38
2:08:48
2:11:07
2:11:23
2:11:58
2:13:24
2:14:26
2:24:07
2:25:21
2:26:36
2:27:36
2:28:.01



Ciclismo

Natacion

8

Carrera

239
240
241
242
243
244
NC
NC
NC
SD
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

654
618
656
540
671
660
442
521
659
382
390
407
419
460
544
579
649
389
392
422
431
444
445
452
453
454
457
475
478
487
492
496
512
518
524
529
530
531
533
535
548
552
554
564
568
569
573
575
581
600
603
629
639
650
651
655
662
672
673
676

NELSON RAMOS

FRANCISCO JOSE FERNANDEZ GAR
BAUTISTA FERNANDEZ GARCIA
ROBERTO BURON IZQUIERDO
CARLOS RUIZ ARCOS

PEDRO ANGEL PENA GUIJARRO
JOSE FRANCISCO SUAREZ NUNEZ
MARCELINO RIVAS POMBO
RICARDO MASIAN BESSARD
EDUARDO PEREZ CAJARAVILLE
ANGEL LOZANO NOVAS

MARCOS BLANCO FARINAS

JESUS CARBALLIDO MENDEZ
IGNACIO SIMO FERNANDEZ

IVAN SILVA

MIGUEL ANGEL DE BLAS FERNAND
EDUARDO PAREDES FERRIO
CRISTOBAL DIOS RiOS

OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ
JOSE BENITO CHARLIN TRIGO
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
ALBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ
PEDRO GUIRAL RODRIGUEZ
DANIEL MARTIN SANTOS

PABLO DIAZ DIAZ

FRANCISCO MOLES

DANIEL IGLESIAS LOPEZ - CARCED
JOSE MANUEL TOME SUAREZ
MANUEL PAZ NOVO

ANTONIO RUBIO GARCIA

JORGE GONZALEZ MENDEZ
ALEJANDRO TOURINO VAZQUEZ
FRANCISCO J. GONZALEZ FERNAND
MIGUEL ANGEL CANTERO PERALTA
ALFONSO MARTIN REINA

JORGE DE ANDRES MARTOS
MANUEL ALVAREZ FUENTES
ANTONIO MARTIN DE LA ESCALERA
BRAIS TOMAS SANCHEZ GONZALEZ
JULIO MALLO NIETO

JAVIER VILAR MARTINEZ

MARIANO CRISTOBAL LOPEZ
RAMON FERNANDEZ MARTINEZ
LUIS ANTONIO COALLA CUETO
JOSE ROBERTO BUGER RODRIGUE
JORGE ALEJANDRO DE CAMPOS V
VITOR MARQUES

DAVID JIMENEZ SANCHEZ

MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS
BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ
ROBERTO PICOS FONTICOBA
RAFAEL CABANEROS ROBLES
ALBERTO LOBO REQUEJO

RAMIRO BLANCO MONTERO
EDUARDO NISTAL GARCIA

PEDRO FRANCISCO BLAZQUEZ FRA
MIGUEL ANGEL LOPEZ ARIAS
ANTONIO CAPDEVILA GALLEGO
JOSE RAMON SANTOS PAZ

JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ

NORTHWEST TRIMAN 2018

SPORTING CLUBE DE ESPINH 241 0:51:31 06:31 ### 3:53:16
CLUB MULTIDEPORTES OVIE 180 0:41:57 05:49 ### 3:33.04
LICENCIA DE 1 DIA 181 0:41:58 0548 ### 3:33:04
TRIATLON ATLETI 244 0:57:.06 05:21 ### 3:45:25
LICENCIA DE 1 DIA 220 0:45:15 09:50 ### 3:45:43
LICENCIA DE 1 DIA 234 0:48:15 10:47 ### 3:36:54
NOSPORTLIMIT 0:51:17 05:41 4:13:03
LICENCIA DE 1 DIA 1:25:25 05:25 3:52:37
LICENCIA DE 1 DIA 0:41:54 05:25 4:26:39

TRIATLON ARTEIXO
C. NATACION CEDEIRA MUEB

CORREDORES DO MINO 156 0:40:23 02:27
CLUB ATLETISMO PORRINO 87 0:36:46 03:15
LICENCIA DE 1 DIA 45 0:34:12 07:43 ### 3:16:40
CLUBE DE TRIATLO DE PERO 9 0:31:22 04:35 47 2:45.01
LICENCIA DE 1 DIA 214 0:44:42 08:02

LICENCIA DE 1 DIA

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
TRIATLON ARCADE INFORHO
TRIATLON VILAGARCIA /ATEN
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON COSTA DA MORTE
AGRUPACION POLIDEPORTIV
CLUB TRIATLON CORURNA
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

C.D. TRIATLON LACERTA
TRIBU TRIATLON VALDEMOR
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON LACERTA
LICENCIA DE 1 DIA

FITNESS SPORTS TRIATLON
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB DE TRIATLON DIABLILL
TRIBU TRIATLON VALDEMOR
PERUF RACE TEAM

CLUB DE MONTANA PIEDRAL
TRIATLON RIAS BAIXAS
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA RIAZOR
CLUB TRIATLON OVIEDO
LICENCIA DE 1 DIA

TRISADA

CLUB CICLISTA EO

KURAI

NOSPORTLIMIT

X3M

PENA CICLISTA LAR

PENA CICLISTA LAR
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23.15
25.34
25.35
23.96
23.92

24.9
21.34
23.22
20.25

NO COMPLETAR EL RECORRIDO

27.46
32.73

04:44
03:35
03:29
03:15
04:33
05:07
04:10
02:41
04:17

03:14
03:55

193
240
241
220
239
244

2:02:05
2:37:31
2:37:39
2:15:39
2:35:16
2:42:13
2:48:04
2:39:36
2:14:35

Paxina 5

6:58:04
7:01:56
7:01:56
7:06:44
7:20:36
7:23:14
8:02:12
8:05:42
7:32:48
4:29:37

2:28:53
2:32:45
2:32:45
2:37:33
2:51:25
2:54:03
3:33:.01
3:36:31
3:03:37
0:00:25
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CATEGORIAS MEDIA DISTANCIA MASCULINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 17 de junio de 2018 Distancia MD
Oficiais
Delegado Técnico: José Antonio Barreiro Xurado José Antonio Barreiro (DT)
Xuiz Arbitro: José Manuel Rey da Arturo Lopez (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: José Manuel Rey Marcos Ade (C.N. Pabellon Ourense)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 12 °C
Temperatura da auga: 15 °C
Neopreno: Obligatorio

298

Nataciéon 1,9 km Ciclismo 90 km Carrera 21,1 km

1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas

Inscritos : Remataron: 244 Retirados : 7 Non Presentados : 43 Descalificados : 1

SUB-23 MASCULINA

T2
03:39 225 2:22:21

Ciclismo P. Carrera

3:22:36

Natacion

1 443 PEDRO SILVA LICENCIA DE 1 DIA 0:33:35 04:26 223 26.65 6:26:34  1.57:23

NP 444 ALBERTO SANCHEZ RODRIG LICENCIA DE 1 DIA

VETERANOS 1 MASCULINA

Natacion Ciclismo T2 P. Carrera

1 383 LUIS ALBERTO PAREDES CO TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 15 0:32:12 02:02 2 2:29:48 36.05 01:37 5 1:25:24 4:31:00 0:01:49

2 395 JUAN ENRIQUE GARCIA FAN NOSPORTLIMIT 32 0:33:39 02:31 8 2:34:.02 35.06 01:10 3 1:21:19  4:32:38  0:03:27

3 388 ROBERTO CARLOS AGRELO ARTROGAL-TRI498 20 0:32:33 02:27 18 2:37:02 3439 02:01 1 1:20:27 4:34:29 0:05:18

4 567 ROBERTO MILLARES GOMEZ URBIKO TRIATLOI TALDEA 11 0:31:30 02:16 4 2:30:28 35.89 02:09 35 1:35:43 4:42:06 0:12:55

5 578 EDUARDO ARNAL VELASCO TKRONO TRIATLON GETXO 96 0:37:01 02:33 3 2:30:22 3591 01:45 22 1:32:35 4:44:13 0:15:02

6 609 JOSE ANTONIO CIRCUJANO  AZKOITIKO TRIATLOI TALDEA 16 0:32:13 02:57 35 2:42:32 33.23 01:46 7 1:27:02 4:46:28 0:17:17

7 398 RUBEN DARIO PARDO NEBRI NOSPORTLIMIT 4 0:30:20 02:25 12 2:35:56 34.63 01:47 46 1:36:54 4:47:20 0:18:09

8 418 ALBERTO LOPEZ PINO SIRENO TRIATLON CLUB 24 0:33:20 03:09 7 2:33:37 35.15 02:30 31 1:34:59 4:47:33 0:18:22

9 384 PABLO ALONSO FIGUEROA CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 75 0:35:29 02:05 43 2:44:26 32.84 01:59 4 1:23:58  4:47:57 0:18:46
10 598 JUAN PABLO SAAVEDRA ZA  A300W ELCHE TCP 57 0:34:55 03:00 10 2:34:47 34.89 02:28 32 1:35:13 4:50:20 0:21:09
11 607 MIKEL ARTETXE EIZAGUIRR ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 118 0:37:42 03:21 39 2:42:59 33.13 01:45 14 1:30:25 4:56:10 0:26:59
12 588 ROGELIO FERREIRA SANCH TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 22 0:3250 03:05 33 2:42:17 33.28 02:07 49 1:37:10 4:57:27 0:28:16
13 381 XOSE ANTON BARREIRO PE  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 249 1:55:50 44:43 15 1:30:40 4:57:28  0:28:17
14 413 FRANCISCO ESTEVEZ PEREI CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 136 0:38:50 03:06 42 2:44:24 32.85 01:36 16 1:30:59  4:58:53 0:29:42
15 617 INAKI MOURO QUINTANILLA  INDEPENDIENTE 184 0:42:10 03:42 24 2:39:16 3391 0249 36 1:35:44 5:03:39 0:34:28
16 572 RAFA VILLA MARTINEZ LICENCIA DE 1 DIA 25 0:33:22 04:20 30 2:41:33 33.43 02:43 77 1:41:50 5:03:47 0:34:36
17 411 JESUS HEVIA GOMEZ NOSPORTLIMIT 170 0:41:34 0257 31 2:41:59 33.34 01:59 38 1:35:53 5:04:20 0:35:09
18 412 RUBEN SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 112 0:37:24 02:45 25 2:39:20 33.89 02:16 84 1:42:53 5:04:35 0:35:24
19 550 IVAN TRABALON HIDALGO LICENCIA DE 1 DIA 39 0:33:59 04:08 45 2:44:41 3279 02:02 72 1:41:15 5:06:03 0:36:52
20 621 MIGUEL ANGEL ALBEROLA FITNESS SPORTS TRIATLON 34 0:33:45 03:43 29 2:41:06 33.52 02:02 110 1:46:23 5:06:59 0:37:48
21 602 JOSE ALBERTO AGUILAR GO CMG FERRER HOTELS 126 0:38:11 0556 22 2:39:06 33.94 02:30 93 1:43:41 5:09:22 0:40:11
22 594 JOSE MANUEL DOCAL RUBI LICENCIA DE 1 DIA 59 0:34:58 02:21 59 2:46:59 32.34 01:40 94 1:43:46 5:09:42 0:40:31
23 410 ROBERTO CARLOS COBAS NOSPORTLIMIT 52 0:34:49 02:43 77 2:50:20 31.7 01:50 69 1:40:28 5:10:08 0:40:57
24 420 |ISIDRO SANTOS GARRIDO INDEPENDIENTE 70 0:35:21 03:37 119 2:56:55 30.52 01:46 23 1:32:37 5:10:15 0:41:04
25 553 JOSE LUIS SEOANE UZAL TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 232 0:47:51 04:56 83 2:51:11 3155 02:09 6 1:26:14 5:12:20 0:43:08
26 386 MIGUEL DAVID FERNANDEZ CLUB NATACION RIVEIRA 43 0:34:06 03:03 79 2:50:50 31.61 02:05 99 1:44:30 5:14:31 0:45:20
27 591 MANUEL PEDRE VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 135 0:38:45 04:07 50 2:45:17 32.67 02:18 101 1:45:05 5:15:31 0:46:20
28 584 VICENTE RAMIRO RIVAS DIA LICENCIA DE 1 DIA 105 0:37:14 05:56 28 2:41:02 33.53 02:39 124 1:48:45 5:15:34 0:46:23
29 625 FRANCISCO JAVIER MIGUEZ LICENCIA DE 1 DIA 51 0:34:49 02:46 140 3:01:19 29.78 01:35 33 1:35:29 5:15:55 0:46:44
30 631 SANTIAGO LOPEZ ARAGON LICENCIA DE 1 DIA 103 0:37:12 03:44 103 2:53:39 31.1 0156 67 1:40:21 5:16:50 0:47:39
31 576 ROBERTO JOSE MENDEZ QU NOSPORTLIMIT 71 0:35:23 05:08 51 2:45:23 32.65 02:57 123 1:48:15 5:17:04 0:47:53
32 574 SANTI CANICOBA LICENCIA DE 1 DIA 81 0:36:06 04:54 96 2:53:09 31.19 02:17 80 1:42:16 5:18:39 0:49:28
33 582 MIGUEL CONDE MOSTEIRO LICENCIA DE 1 DIA 62 0:35:03 04:07 132 3:00:07 29.98 02:49 51 1:37:24 5:19:28 0:50:17
34 427 OSCAR DIAZ PRADO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 172 0:41:36 03:46 70 2:49:10 31.92 02:17 88 1:43:17 5:20:04 0:50:53
35 589 PEDRO PINHO LOPES INDEPENDIENTE 165 0:41:17 03:10 58 2:46:41 324 02:27 115 1:46:44 5:20:17 0:51:06
36 622 JOSE MANUEL CERNADAS F NOSPORTLIMIT 82 0:36:24 05:14 92 2:52:46 31.26 02:08 97 1:44:08 5:20:39 0:51:28
37 416 SANTIAGO GARCIA GONZAL NOSPORTLIMIT 99 0:37:07 03:35 76 2:50:17 31.71 02:10 120 1:47:44 5:20:52 0:51:41
38 645 HECTOR DANIEL SILVAARA  LICENCIA DE 1 DIA 85 0:36:38 03:29 126 2:58:27 30.26 02:40 66 1:40:04 5:21:15 0:52:04

NORTHWEST TRIMAN 2018

Publicacién: 18/06/2018 10:16:17

Paxina 1



39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
83
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

NC

619
610
557
408
637
403
586
592
559
624
560
425
608
421
615
595
620
647
577
599
640
566
641
555
633
628
585
643
605
561
626
616
646
614
601
587
565
556
627
590
563
632
597
436
612
623
613
571
634
570
606
596
437
551
611
644
636
432
630
642
558
635
638
593
583
604
440
580
562
618
442

MIGUEL ANGEL VILLAR LOP
FRANCISCO BRAVO BARRAD
EZEQUIEL ABELLAN ITURRA
JORGE GOMEZ VAZQUEZ
JOSE MARIA MARIN GALLAR
JOSE MANUEL GONZALEZ C
JOSE ALBERTO CARBALLO
LUIS CARLOS CABALLERO C
MANUEL ANTONIO LOPEZ S
ROBERTO VALLINOT GARCI
FELIPE CORRAL REY

CELSO BLANCO GARCIA
PATXI CARRERO TARRIO
ENRIQUE GRINAN TORRADO
FERNANDO SINES CRESPO
MAURICIO IBARRA LAMILLA
FRANCISCO JAVIER BARREI
FELIX PENASCO IGLESIAS
JOSE ANTONIO LUMBIER MI
MARTIN CAYRE VERFUSS
JUAN PATINO VARELA
MANUEL ARCA PEDRIDO
TOMAS ALBEROLA COLADO
MANU LOBATO LOZANO
MANUEL SAZ CEBRIAN
SALVADOR MARIN LILLO
JUAN JOSE LUNA GARCIA
JULIO FERNANDEZ PEREZ
JESUS JIMENEZ MENDOZA
JAVIER LOPEZ TATO

JOSE MANUEL BELLO CAST
JOSE ANTONIO LOPEZ FERN
RAMON GONZALEZ PEREZ
ANDRES VIGO RIVEIRA
ALVARO LOPEZ-AMOR
PABLO JOSE PAZOS HERNA
LUIS VAZQUEZ SANESTEBA
CARLOS LOPEZ-BREA ORTIZ
ENRIQUE FRANCISCO NAVA
DAVID FERNANDEZ FERNAN
ALEJANDRO ALVAREZ VALD
SANTIAGO REBOYRAS
DAVID BLANCO VEGA
EDUARD FRANQUET SUGRA
ANTONIO BAAMONDE SAND
VICENTE CASTANO
FRANCISCO TORRES VELEZ
ALFREDO FERNANDEZ ROS
DAVID GUIMARAES MAZPUL
JUAN CARLOS DURAN CAMP
LUIS MIGUEL ALONSO RAMI
MARCOS MARTINEZ MOREIR
CARLOS RAMAS FIUSA
FERNANDO GONZALEZ GAR
ROMUALDO RODRIGUEZ VIN
EMILIO FERNANDEZ FERNAN
FERRAN ARENES PALMI
ALEJANDRO RODRIGUEZ LO
JESUS SANCHEZ

RAMON SANCHEZ OLIVER
JORGE CARLOS NAVIDAD V
ROBERTO VENTUREIRA DOP
MIGUEL ANGEL JIMENO SOL
FRANCISCO JAVIER MENAR
LUIS MANUEL HERNANDEZ C
ALBERTO ZARAGOZA VEREZ
FRANCISCO ALONSO CUEVA
VICTOR GABRIEL FERNANDE
MARIO ESCALERA
FRANCISCO JOSE FERNAND
JOSE FRANCISCO SUAREZ N
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TRIATLON ARTEIXO

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON FERROL

C.D.E. MOLOKAI
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA
URBIKO TT BASAURI
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

FITNESS SPORTS TRIATLON
NOSPORTLIMIT

TRISPORT GETAFE
LICENCIA DE 1 DIA

X3M

LICENCIA DE 1 DIA
ARTROGAL-TRI498

FITNESS SPORTS TRIATLON
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

LA TRIBU TRIATLON VALDEMORO
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
ARTROGAL-TRI498
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

NUN GARRES

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
C.D. VALDEBEBAS

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

TRIBU TRIATLON VALDEMORO
LICENCIA DE 1 DIA

X3M

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

AD TRIFUGAS

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

C.D.E. MOLOKAI
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIBU TRIATLON VALDEMORO
C.D.E. MOLOKAI

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB MULTIDEPORTES OVIEDO
NOSPORTLIMIT

17

73
140
134
101
145

47

26
143

74
131

10

91

72

80
119
188
166
130

76

95
212
116
202
187
150
164
168
160
132
120
237

79
205
107
121
203
146
144
239
200
111
221
199
108
242

92
162

66
235
100
230
228
215
177

40

58
106
137
245
225
151
128
174
246
222
152
247

64
180

0:32:14
0:35:27
0:38:56
0:38:41
0:37:09
0:39:14
0:34:21
0:33:23
0:39:01
0:35:29
0:38:32
0:31:24
0:36:50
0:35:26
0:36:02
0:37:42
0:42:45
0:41:18
0:38:28
0:35:32
0:36:58
0:44:38
0:37:33
0:43:43
0:42:28
0:39:41
0:41:08
0:41:26
0:40:48
0:38:37
0:37:44
0:49:07
0:35:54
0:44:03
0:37:15
0:37:47
0:43:45
0:39:27
0:39:10
0:50:20
0:43:32
0:37:22
0:45:34
0:43:30
0:37:19
0:51:56
0:36:54
0:40:58
0:35:10
0:48:21
0:37:08
0:47:04
0:46:40
0:44:50
0:41:55
0:33:59
0:34:57
0:37:15
0:38:51
0:57:41
0:46:31
0:39:42
0:38:16
0:41:42
0:59:47
0:45:53
0:39:44
1:01:40
0:35:06
0:41:57
0:51:17

03:00
04:24
04:46
03:55
04:39
04:42
04:57
02:31
03:17
04:09
04:37
04:46
03:39
03:42
03:57
03:42
05:20
03:42
06:31
03:18
05:25
04:53
03:23
05:00
05:40
05:33
05:19
06:08
04:32
07:17
04:22
05:18
09:48
05:34
05:03
04:16
04:26
04:58
09:52
04:04
03:23
04:24
12:59
04:07
05:16
04:50
04:14
04:40
04:16
06:55
06:43
08:08
04:35
05:19
04:38
07:29
05:02
06:16
08:26
06:01
06:19
03:17
05:31
07:36
10:32
06:47
04:09
06:21
04:00
05:49
05:41

64
118
108
114
171
146
122
115

69
153
133
144
101
100
165
188
175
154
124
156
186
141
147
150
106

66
176
191
167
195
160
128
164
172
200
159

80
117
205
199
194
204
168
207
239
206
142
192
138
198
218
203
214

82
226
179
220
229
221
208
174
240
215
230
219
222
234
237
243
236

2:48:08
2:56:26
2:54:20
2:56:10
3:06:56
3:02:14
2:57:58
2:56:19
2:49:04
3:03:19
3:00:16
3:02:09
2:53:28
2:53:20
3:06:33
3:09:40
3:07:12
3:03:20
2:58:08
3:03:58
3:09:25
3:01:20
3:02:18
3:02:41
2:54:00
2:48:21
3:07:19
3:10:17
3:06:40
3:12:16
3:05:29
2:58:42
3:06:12
3:07:05
3:12:56
3:04:46
2:50:58
2:56:26
3:13:53
3:12:53
3:12:13
3:13:44
3:06:42
3:14:13
3:38:17
3:13:53
3:01:35
3:10:59
3:00:58
3:12:48
3:19:16
3:13:38
3:16:52
2:51:01
3:24:39
3:08:01
3:20:20
3:27:51
3:20:22
3:14:19
3:07:10
3:41:53
3:17:23
3:28:18
3:20:16
3:21:29
3:31:28
3:35:33
3:46:55
3:33:04
4:13:03
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32.12
30.61
30.98
30.65
28.89
29.63
30.34
30.63
31.94
29.46
29.96
29.65
31.13
31.16
28.95
28.47
28.85
29.46
30.31
29.35
28.51
29.78
29.62
29.56
31.04
32.08
28.83
28.38
28.93
28.09
29.11
30.22
29
28.87
27.99
29.23
31.59
30.61
27.85
28
28.09
27.88
28.93
27.81
24.74
27.85
29.74
28.28
29.84
28.01
271
27.89
27.43
31.58
26.39
28.72
26.96
25.98
26.95
27.79
28.85
24.34
27.36
25.92
26.96
26.8
25.54
25.05
23.8
25.34
21.34

02:13
02:10
02:57
01:47
02:01
01:49
03:13
03:10
01:49
02:04
02:26
03:49
01:47
03:20
02:18
04:29
02:39
01:53
03:51
02:19
03:09
02:19
03:02
02:55
02:53
02:23
03:42
02:49
02:58
03:13
02:00
02:55
03:49
03:16
03:12
02:12
03:30
01:53
04:12
02:41
02:32
02:49
04:13
02:15
03:16
03:36
03:34
02:39
02:45
03:31
03:59
04:15
03:25
03:21
03:37
04:04
04:03
04:36
05:19
02:53
03:46
02:30
02:58
03:24
03:06
03:33
03:05
02:20
03:11
03:35
04:10

172
98
79
91
29
48

102

133

149

112

108

131

181

183

118
75
61

127

146

164

119

126

163

128

184

211

125

111

142

107

174

156

161

148

157

205

216

218

136

129

178

204

151

188
73

139

223

208

233

169

190

165

189

237

186

227

217

203

209

199

226

180

235

214

185

230

232

210

236

240

1:57:13
1:44:23
1:41:56
1:43:27
1:33:44
1:37:05
1:45:13
1:50:49
1:53:05
1:46:30
1:46:16
1:50:32
1:59:13
1:59:46
1:47:15
1:41:30
1:39:32
1:49:24
1:52:53
1:56:39
1:47:21
1:49:20
1:56:34
1:49:41
1:59:57
2:09:16
1:49:17
1:46:24
1:52:12
1:45:56
1:57:59
1:54:34
1:55:14
1:53:05
1:54:51
2:05:58
2:13:14
2:14:20
1:51:13
1:50:01
1:58:51
2:04:36
1:53:37
2:01:15
1:41:15
1:51:28
2:19:52
2:08:05
2:24:32
1:56:58
2:01:35
1:56:43
2:01:22
2:30:30
2:00:16
2:22:30
2:13:45
2:04:29
2:08:38
2:03:27
2:22:26
1:59:09
2:27:44
2:11:51
2:00:09
2:23:29
2:24:11
2:08:41
2:28:02
2:37:31
2:48:04

5:22:45
5:22:48
5:22:52
5:23:59
5:24:26
5:25:02
5:25:40
5:26:11
5:26:14
5:31:29
5:32:05
5:32:39
5:34:55
5:35:32
5:36:04
5:37:01
5:37:26
5:39:35
5:39:50
5:41:44
5:42:15
5:42:29
5:42:49
5:43:57
5:44:55
5:45:12
5:46:43
5:47:03
5:47:08
5:47:16
5:47:33
5:50:34
5:50:55
5:53:01
5:53:15
5:54:58
5:55:51
5:57:02
5:58:18
5:59:57
6:00:30
6:02:53
6:03:03
6:05:19
6:05:22
6:05:41
6:06:08
6:07:20
6:07:40
6:08:30
6:08:39
6:09:46
6:12:53
6:15:00
6:15:04
6:16:02
6:18:04
6:20:25
6:21:34
6:24:20
6:26:09
6:26:29
6:31:50
6:32:48
6:33:49
6:41:09
6:42:35
6:54:32
6:57:12
7:01:56
8:02:12
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0:53:34
0:53:37
0:53:41
0:54:48
0:55:15
0:55:51
0:56:29
0:57:00
0:57:03
1:02:18
1:02:54
1:03:28
1:05:44
1:06:21
1:06:53
1:07:50
1:08:15
1:10:24
1:10:39
1:12:33
1:13:04
1:13:17
1:13:38
1:14:46
1:15:44
1:16:01
1:17:32
1:17:52
1:17:57
1:18:05
1:18:22
1:21:23
1:21:44
1:23:50
1:24:04
1:25:47
1:26:40
1:27:51
1:29:07
1:30:45
1:31:19
1:33:41
1:33:52
1:36:08
1:36:11
1:36:30
1:36:57
1:38:09
1:38:29
1:39:19
1:39:28
1:40:35
1:43:41
1:45:49
1:45:53
1:46:50
1:48:53
1:51:14
1:52:23
1:55:08
1:56:58
1:57:18
2:02:39
2:03:37
2:04:38
2:11:58
2:13:24
2:25:21
2:28:01
2:32:45
3:33:.01



NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

390
579
422
552
554
564
568
569
573
575
581
600
603
629
639

ANGEL LOZANO NOVAS
MIGUEL ANGEL DE BLAS FE
JOSE BENITO CHARLIN TRIG
MARIANO CRISTOBAL LOPE
RAMON FERNANDEZ MARTIN
LUIS ANTONIO COALLA CUE
JOSE ROBERTO BUGER ROD
JORGE ALEJANDRO DE CAM
VITOR MARQUES

DAVID JIMENEZ SANCHEZ
MIGUEL ANGEL COGOLLUD
BORJA FERNANDEZ BERMU
ROBERTO PICOS FONTICOB
RAFAEL CABANEROS ROBL
ALBERTO LOBO REQUEJO

C. NATACION CEDEIRA MUEBLES G

LICENCIA DE 1 DIA

214 0:44:42 08:02

TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE

TRIBU TRIATLON VALDEMORO
PERUF RACE TEAM

CLUB DE MONTANA PIEDRALAVES

TRIATLON RIAS BAIXAS
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA RIAZOR
CLUB TRIATLON OVIEDO
LICENCIA DE 1 DIA

VETERANOS 2 MASCULINA

P. Natacion

Ciclismo

Km/h.

T2

P. Carrera

© 0N O U~ WN R

zzzzzzzzz2
I T T T T T T TFTORBRNRBEBLENGEERERERESL

677
666
661
665
652
648
424
428
669
657
668
670
664
653
439
663
674
658
667
441
675
654
656
671
660
659
649
431
650
651
655
662
672
673
676

JOSE RILO LOPEZ

ANTONIO RABANAL FERNAN
INIGO LARRANAGA AGIRREO
JAIME GONZALEZ GARCIA
GONZALO DE CASTRO PARG
CELSO ALONSO NUNEZ
EDUARDO SOUTO VAZQUEZ
MANUEL OTERO GOMEZ
MANUEL SABUGUEIRO RIVA
FERNANDO ABREU FERNAN
ARTURO LOPEZ LAGO
MANUEL TOMAS RUIZ LORA
RAUL DE LA CRUZ LINACER
FRANCESC NUNEZ LASTRE
JOSE MARIA REIGOSA MART
JOSE JUAN AYET GISBERT
MIKEL PICON GIL

JOSE MANUEL CASAJUANA
JOSE MANUEL SANZ MARTIN
CARLOS REINLEIN FARRE
JOSE ANTONIO LARRAZABA
NELSON RAMOS

BAUTISTA FERNANDEZ GAR
CARLOS RUIZ ARCOS
PEDRO ANGEL PENA GUIJA
RICARDO MASIAN BESSARD
EDUARDO PAREDES FERRIO
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
RAMIRO BLANCO MONTERO
EDUARDO NISTAL GARCIA
PEDRO FRANCISCO BLAZQU
MIGUEL ANGEL LOPEZ ARIA
ANTONIO CAPDEVILA GALLE
JOSE RAMON SANTOS PAZ
JOSE MANUEL PERNAS VAZ

NOSPORTLIMIT

TRIATLON MURALLA LUGO
KOAXIH.I.B. T.T.

X3M

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZ

NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

TRIBU TRIATLON VALDEMORO
CLUB TRIATLON PORRINO
CLUB TRIATLON CORUNA
FITNESS SPORTS TRIATLON
X3M

FITNESS SPORTS TRIATLON
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLONCIEM
MUNAY KIROL KLUBA

C.T. JUI-IJAJA VINAROS
LICENCIA DE 1 DIA

TRISADA

LICENCIA DE 1 DIA

SPORTING CLUBE DE ESPINHO - TR

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT
TRISADA

CLUB CICLISTA EO
KURAI
NOSPORTLIMIT
X3M

PENA CICLISTA LAR
PENA CICLISTA LAR
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93

13

89
190
198
207
141
236
138
193

46

53
182
133
175

12
238
123
104
211
243
241
181
220
234

0:36:55
0:32:07
0:36:47
0:42:50
0:43:29
0:44:15
0:38:57
0:48:22
0:38:55
0:43:03
0:34:19
0:34:50
0:42:01
0:38:40
0:41:46
0:32:01
0:50:13
0:37:55
0:37:13
0:44:29
0:55:40
0:51:31
0:41:58
0:45:15
0:48:15
0:41:54

04:38
02:30
03:38
05:16
04:56
03:56
02:37
03:36
07:01
03:32
05:07
04:45
03:48
03:54
03:42
05:02
04:44
04:38
06:23
05:36
06:53
06:31
05:48
09:50
10:47
05:25

102

71
125
105

90
112

91
139
111
110
152
196
178
225
185
181
212
211
228
233
231
245
235
242
238

2:53:30
2:49:33
2:58:24
2:53:59
2:52:37
2:55:13
2:52:38
3:01:16
2:55:10
2:54:58
3:03:11
3:12:28
3:07:54
3:22:46
3:09:08
3:08:04
3:16:19
3:15:35
3:27:05
3:31:18
3:29:44
3:53:16
3:33:04
3:45:43
3:36:54
4:26:39
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31.13
31.85
30.27
31.04
31.28
30.82
31.28
29.79
30.83
30.86
29.48
28.06
28.74
26.63
28.55
28.71
27.51
27.61
26.08
25.56
25.75
23.15
25.35
23.92

24.9
20.25

02:40
02:07
02:04
02:46
03:35
02:01
02:16
01:36
03:37
02:39
03:04
02:25
02:46
02:00
03:17
02:24
03:05
02:50
03:47
03:19
05:01
04:44
03:29
04:33
05:07
04:17

44
170

85

64

71

86
153

89
177
182
187
160
175
176
215
234
202
224
231
221
222
193
241
239
244

1:36:45
1:57:04
1:42:53
1:39:59
1:40:45
1:43:04
1:53:51
1:43:18
1:58:41
1:59:46
2:01:00
1:55:10
1:58:14
1:58:17
2:12:49
2:24:37
2:04:21
2:21:22
2:23:33
2:15:54
2:18:30
2:02:05
2:37:39
2:35:16
2:42:13
2:14:35

5:14:25
5:23:20
5:23:44
5:24:49
5:25:21
5:28:26
5:30:17
5:38:07
5:43:21
5:43:57
5:46:39
5:49:36
5:54:41
6:05:35
6:10:40
6:12:07
6:18:40
6:22:18
6:37:59
6:40:34
6:55:47
6:58:04
7:01:56
7:20:36
7:23:14
7:32:48
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0:45:14
0:54:08
0:54:33
0:55:38
0:56:10
0:59:15
1:01:06
1:08:56
1:14:10
1:14:46
1:17:28
1:20:25
1:25:30
1:36:24
1:41:29
1:42:56
1:49:29
1:53:07
2:08:48
2:11:23
2:26:36
2:28:53
2:32:45
2:51:25
2:54:03
3:03:37
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NORTHWEST TRIMAN 2018

CLUBS MEDIA DISTANCIA MASCULINO

FEDERACION GALEGA 5 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 17 de junio de 2018 Distancia MD
Oficiais
Delegado Técnico: José Antonio Barreiro Xurado José Antonio Barreiro (DT)
Xuiz Arbitro: José Manuel Rey da Arturo Lopez (FEGATRI)
- . Competicion .
Responsable Oficiais: José Manuel Rey Marcos Ade (C.N. Pabellon Ourense)
Datos da competicion
Temperatura exterior: 12 °C Natacién 1,9 km Ciclismo 90 km Carrera 21,1 km
Temperatura da auga: 15 °C
Neopreno: Obligatorio 1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas
Inscritos : 298 Remataron : 244 Retirados : 7 Non Presentados : 43 Descalificados : 1
1 NOSPORTLIMIT 9 CLUB ATLETISMO PORRINO
1 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDINO 4:32:38 1 JAVIER VILA PORTO 5:00:13
2 FERNANDO SIERRA GARCIA 4:39:02 2 RUBEN SIO FERNANDEZ 5:04:35
3 RUBEN DARIO PARDO NEBRIL 4:47:20 3 OSCAR RODRIGUEZ OTERO 5:57:28
2 ARTROGAL-TRI498 10 C.D.E. MOLOKAI
1 ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ 4:34:29 1 JUAN LAFUENTE MORENO 5:05:48
2 ALBERTO ALVAREZ BENDARNA 4:47:05 2 JOSE MARIA MARIN GALLAR 5:24:26
3 ENRIQUE MUINOS REYES 4:57:27 3 JAIME LARRAGA CRIADO 5:36:04
3 CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 11 TRIBU TRIATLON VALDEMORO
1 PABLO BEASCOECHEA PORTAS 414511 1 ANDRES ROMERO ORTIZ 5:03:11
2 PABLO ALONSO FIGUEROA 4:.47:57 2 ALBERTO SABUGUEIRO CUESTA 5:21:10
3 FRANCISCO ESTEVEZ PEREIRA 4:58:53 3 MANUEL SABUGUEIRO RIVAS 5:43:21
4 ATLON MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDI 12 CLUB TRIATLON CORUNA
1 LUIS ALBERTO PAREDES COYA 4:31:00 1 CARLOS MAIZ MANSO 5:09:05
2 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ 4:57:27 2 FERNANDO GARCIA-CARPINTERO DIA 5:17:04
3 JOSE LUIS SEOANE UZAL 5:12:20 3 ARTURO LOPEZ LAGO 5:46:39
5 FITNESS SPORTS TRIATLON 13 X3M
1 ANDRES GONZALEZ VEGA 4:43:29 1 JAIME GONZALEZ GARCIA 5:24:49
2 MIGUEL ANGEL ALBEROLA COLADO 5:06:59 2 MARTIN CAYRE VERFUSS 5:41:44
3 PABLO HERNAN OCANA 5:18:58 3 RAUL DE LA CRUZ LINACERO 5:54:41
6 TRIATLON ARTEIXO
1 BORJA COSTA ROJO 4:53:41
2 ANXO MEIZOSO PERMUI 5:08:15
3 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 5:22:45
7 TRIATLON FERROL
1 FRANCISCO JAVIER FERRADAS ALVAREZ 5:09:17
2 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VALLES  5:09:18
3 JORGE GOMEZ VAZQUEZ 5:23:59
8 LUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
1 ISRAEL CAMPO LOPEZ 4:59:18
2 FRANCISCO BRAVO BARRADO 5:22:48
3 ROBERTO VALLINOT GARCIA 5:31:29
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CLUBS MEDIA DISTANCIA MASCULINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 17 de junio de 2018 Distancia MD
Oficiais
Delegado Técnico: José Antonio Barreiro Xurado José Antonio Barreiro (DT)
Xuiz Arbitro: José Manuel Rey da Arturo Lopez (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: José Manuel Rey Marcos Ade (C.N. Pabellon Ourense)
Datos da competicion

Temperatura exterior: 12 °C Natacion 1,9 km Ciclismo 90 km Carrera 21,1 km
Temperatura da auga: 15 °C

Neopreno: Obligatorio 1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas

Inscritos : 298 Remataron : 244 Retirados : 7 Non Presentados : 43 Descalificados : 1
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